中原工学院学生资助管理中心文件
资助〔2016〕25号

关于表彰2016年“纺织之光”爱益行
健步走活动积极分子的通知
为了纪念中国共产党建党95周年和红军长征胜利80周年，纺织之光科技教育基金会响应中国纺织工业联合会党委组织的“我们的长征”健步走活动同时，发起“健康运动、爱心助学”为主题的“纺织之光”爱益行活动。我校积极响应纺织之光科技教育基金会的号召，同时为了倡导大学生的公益慈善理念，营造“人人参与公益、人人奉献爱心”的慈善氛围，在全校师生中开展此次爱益行活动。经参与者个人自愿申请加入，学校审核，现将参与“健步走活动”的42名积极分子予以表彰。
名单见附件。
二〇一六年十二月二十日
附件：
2016年“纺织之光”爱益行健步走活动积极分子名单
	材料与化工学院
	高分子151
	李浩然
	材料与化工学院
	材控131
	郑梦珂

	电子信息学院
	测控141
	赵智吉
	电子信息学院
	电气132
	凡晓芳

	电子信息学院
	电信141
	韦雅丽
	电子信息学院
	电气151
	李海亮

	法学院
	知产142
	李国洋
	纺织学院
	非织造152
	王晓娇

	纺织学院
	非织造151
	王金玉
	纺织学院
	纺织142
	王慧盟

	纺织学院
	非织造151
	徐文杰
	纺织学院
	纺织144
	陈  悦

	服装学院
	服装132
	魏苏瑞
	服装学院
	服装132
	闫冰从

	服装学院
	服工13卓越
	刘梦迪
	服装学院
	服装142
	李晔璇

	服装学院
	服设131
	周晶莹
	机电学院
	机电142
	杨致富

	国际教育学院
	GJ纺管142
	别剑龙
	国际教育学院
	GJ会计151
	鲁佳佳

	建筑与工程学院
	建筑131
	辛淑君
	建筑与工程学院
	土木151
	王亚西

	经济管理学院
	会展142
	王欣悦
	经济管理学院
	国贸142班
	李  颖

	经济管理学院
	工商152
	秦国汀
	经济管理学院
	国贸142班
	符金锐

	外国语学院
	英语142
	张士鑫
	外国语学院
	英语142
	李慧芹

	外国语学院
	英语142
	张  静
	外国语学院
	英语142
	宁鑫楠

	外国语学院
	英语142
	路梦林
	外国语学院
	英语152
	曹  梁

	外国语学院
	英语142
	朱思晴
	外国语学院
	英语152
	张茹莎

	外国语学院
	英语142
	杨云杰
	亚太国际学院
	纺织131
	班田晶

	亚太国际学院
	纺织131
	孙艺伟
	亚太国际学院
	纺织131
	张  瑜

	艺术设计学院
	环设141
	吕梦亭
	艺术设计学院
	环设132
	许  伟

艺术设计学院            常潞炜   材料与化工学院      邢军阳